

Årsredovisning
för
MDR Consulting AB
559299-3587

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dylan Moradi, Styrelseledamot
2024-02-02

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsulttjänster till småföretag i Sverige.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40	105	7
Resultat efter finansiella poster	29	90	-4
Soliditet (%)	77,6	76,4	98,8

På grund av ett korttidsuppdrag som endast utförts under 2022 så har intäkterna minskat med 62%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-4 076	71 603	92 527
Utdelning		-67 000	0	-67 000
Balanseras i ny räkning		71 603	-71 603	0
Årets resultat			22 822	22 822
Belopp vid årets utgång	25 000	527	22 822	48 349

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	527
Årets resultat	22 822
Totalt	23 349

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	23 349
Totalt	23 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 516	104 512
Övriga rörelseintäkter		60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 576	104 512
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 014	-14 378
Personalkostnader	2	-4 752	-0
Summa rörelsekostnader		-11 766	-14 378
Rörelseresultat		27 810	90 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		933	46
Summa finansiella poster		933	46
Resultat efter finansiella poster		28 743	90 180
Resultat före skatt		28 743	90 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 921	-18 577
Årets resultat		22 822	71 603

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 600	19 019
Övriga fordringar		2 023	23 093
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 623	42 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 691	78 980
<i>Summa kassa och bank</i>		57 691	78 980
Summa omsättningstillgångar		62 314	121 092
Summa tillgångar		62 314	121 092

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		527	-4 076
Årets resultat		22 822	71 603
<i>Summa fritt eget kapital</i>		23 349	67 527
Summa eget kapital		48 349	92 527
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 221	5 702
Övriga skulder		7 744	22 863
Summa kortfristiga skulder		13 965	28 565
Summa eget kapital och skulder		62 314	121 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

0

Täby

Dylan Moradi
Dylan Moradi
Styrelseledamot
2024-02-01